Приложение 
к письму министерства образования и науки 
Самарской области от 15.06.2020 № 761-ТУ

Сведения о ходе комплектования групп приёма 
по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области 
на 2020/2021 учебный год
(по состоянию на 20.08.2020)

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»

	Код профессии/ специальности
	Наименование профессии, специальности
	Подано заявлений
(без учёта заявлений зачисленных абитуриентов)<1>
	Принято абитуриентов<2>

	
	
	Всего
	из "всего" - представили либо уведомление о намерении обучаться,
 либо оригиналы документов
	из "всего" - по формам обучения
	Всего
	из "всего" - по формам обучения

	
	
	
	
	очная
	очно-заочная
	заочная
	
	очная
	очно-заочная
	заочная

	44.02.01
	Дошкольное образование
	41
	28
	41
	
	
	
	
	
	

	09.02.07
	Информационные системы и программирование
	106
	60
	106
	
	
	
	
	
	

	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
	71
	53
	71
	
	
	
	
	
	

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	108
	42
	80
	
	28
	
	
	
	

	19.02.10
	Технология продукции общественного питания
	44
	28
	44
	
	
	
	
	
	

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	37
	24
	37
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	407
	235
	379
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<1> Заявления зачисленных абитуриентов учитываются в блоке «Принято абитуриентов»
<2>  Блок «Принято абитуриентов» заполняется после издания приказа о зачислении. 

Исполнитель (ФИО, тел): Иванова Евгения Михайловна, 8 (84635) 6-42-54, 8-927-294-69-27
